versariis morfubrum proveniant, duntavat exceptis) intetgre percipere et suhlevare

ac illa uli et frui stante hujusmodi causa et metu libere et licile posssit et valeat

cum eveeptione postpositba ae sibi respondere ilebere ex integro, uhieunque locorum

eundem propter praemissa residere contigerit, ae vi personaliter et preaesens in eadem

nostra écelesia escet et revideret. PCumodo tamen hujusmodi absentia et discessio

per generale capitulum majoris ecclesige herhipolensis approbetur, quod discernat:

utrum ahsenti propter praemissa deheatur hujusmodi praebenda annon, et quicquid

ihidem deeretum fuerit eveeutione (appellatione poetposita) demandetur, interveniente

tamen semper heneplacito reverendli domini nostri epißcopi herbipolenvsis. In eujus

rei testimonium pro hujustnodi statuti inviolahili cheservationre ne in faeto proprio

auetorirzari videamur et ult unieuique notrum taliler absenti actio nascatur perfec-

tissima, notarium puhlicum infrascripfimm rogavimus, ut se hujusinotdli nostro statuto

ordinationi et voluntati in libro nosstro aureo stalutorum subeeribheret Suamnque naue-

torilatem apponeret, nee non a nohis et quolibet nostro chligationem in meliori

forma camerne apostolene réciperet nliaqque fnceret et everceret, quae pro ejus

manufentione necessaria fuerint et opportuna.

(Folgt Unterschrift und Sigel des Notars Jobannes Buel Lezteres mit der Devise:

nec atiro violanda sides)

— 2 4——

Nro. 2.

Capitelsbeschlnß von 1510 Präsentation für Vacaturen betreffend.
Einer der lezten Cintrage im Obleybuch des Stists spaterer Hand

Anno domini millevino quingentesmmo décimo feria sevta post fesctum exalta-

tionis Sanelae eruéis conclusa fuerunt haee infraäsetista in eapiltulo peremptorio.

In nomine domini Amen. Noverint univervsäs, quedd ne Osualdus Bat,ier decanus,

Davidd Eveenhut senior, Hleinricus FHössinaniu, Foh Fsenhul, Sebastianus Martini
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de Aieh, Weinherus Werntaheuser, Jonnnes Gockensehnabel et Hieronimus Lrantez,

omnes canonici capitulares capitulum eécelesige nostrae facientes et reputantes prae—

sentibhus notißfeamus: Quod nos de anno domini millesimo quingentesimo decimo

sevta feria post evaltaltibuem setae crueis, quae fuit vieessima mensis Septemhbris,

in loeeo nostro eapitulari perempforie modo solito capitulariter congregati, Voleutes

ex certis nostris scientüs rationahilihbusque ausis animos nostros ad id moventibus

occurrere et ohviare litibus dissensionibus partialitatibusque hucusque ratione vaca-